KA2026 - LADIES' ORGANIC 180 PIQU POLO SHIRT

KA2026 LADIES' ORGANIC 180 PIQUE POLO SHIRT

ROZMERY (CM)

Ks./®©

Dizka (A)

Sirka cez prsia (B)
Dizka rukava (C)

FARBY:

. Black Grey Heather

XS
30
61
43
15

. Navy

30

63

46
15.75

KARIBAN

POPIS

180 g/m?
100 % bavlna

Toto polo tri¢ko je vyrobené zo 100 % organickej ¢esanej baviny

Rovny strih
Rebrovany vystrih a manzety

Léga s 2 gombikmi v rovnakej farbe

Paska na vnuatornom vystrihu a rozparkoch naboku

Dvojité presivanie na leme

Ziadny $titok so znackou pri krku, len &titok s velkostou pre jednoduch&i rebranding

Certifikat STANDARD 100 podl'a OEKO-TEX® ¢. CQ 1007/7, IFTH

Certifikaty:

e ®
eve

STANDARD
100

Krajina pévodu:

Bangladesh

@ B8 A= X

52025 : s. 60
52024 :s. 41

M L XL 2XL
30 30 30 30
65 67 69 71
49 52 55 58
16.50 17.25 18 18.75
M Red [ white

3XL
30
73
61
19.50
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